Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komite-
cie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej licz-
by exemplarzów.

Warszawa, dnia 9 (21) Maja 1862 r.

P. o. Cenzora, J. Bleszczyńshi.

DO CZYTELNIKA.

Idąc za przykładem tych piszących, którzy o tern
wiedzą, że ich pism nie wielu będzie chciało czy-
tać, a jeszcze mniej może ich zrozumieć, czego oni
chcą rzeczywiście w całern piśmie swojem?